М И Н О БРН А У К И  РО ССИ И

Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное учреж дение
высш его образования

« С А Р А Т О В С К И Й  Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й  И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  И М Е Н И  Н .Г . Ч Е Р Н Ы Ш Е В С К О Г О »

(С Г У )

П Р И К А З

29.08.2019 года г. Саратов
[о зачислении на 1 курс]

№  653-П

Н а основании реш ения приемной ком иссии протокол №  11 от 29.08.2019г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс для обучения в Балаш овском  институте
(филиале) ф едерального государственного бю дж етного образовательного учреж дения
вы сш его образования «С аратовский национальны й исследовательский государственны й
университет им ени Н.Г. Черныш евского» следую щ их абитуриентов

Ф орм а обучения: Заочная

М еста по договорам  с оплатой П о конкурсу
стоим ости обучения

Н а п р а в л е н и е  п о д го то в к и  44.03.01 П ед аго ги ч еск о е  о б р азо ван и е

проф иль «Биология»

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б ал л о в П о р е зу л ь та та м
1. С каж укина Злата А ндреевна 119 вст. исп.

проф иль «Ф илологическое образование»

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б ал л о в П о р е зу л ь та та м
1. А каева А льпият П ахрутдиновна 159 вст. исп.
2. Н овикова М ария А лександровна 133 вст. исп.
3. П рахова С ветлана В икторовна 211 вст. исп.

проф иль «И с т о р и я »

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б а л л о в П о р е зу л ь та та м
1. Ч уф ицкая И нна Ю рьевна 144 вст. исп.

Н а п р а в л е н и е  п о д го то в к и  44.03.05 П ед аго ги ч еско е  о б р азо ван и е
(с д в у м я  п р о ф и л я м и  п о д го то в ки )

п роф и ли  «Н ач ал ьн о е  и дош кольное образование»

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б ал л о в П о р е зу л ь т а т а м
1. Болты ш ева Н адеж да Н иколаевна 139 вст. исп.
2. М езина П олина Валерьевна 139 вст. исп.
3. С игалаева О льга А лексеевна 127 вст. исп.

п роф и ли  «Ф изическая  к у л ьту р а . Б е зо п а с н о с т ь  ж и з н е д е я т е л ь н о с т и »

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б ал л о в П о р е зу л ь та та м
1. Горобченко А лексей В алерьевич 154 вст. исп.
2. Д ем ин Д енис В адим ович 140 ЕГЭ/вст. исп.
3. Кислое Я ков Станиславович 155 вст. исп.
4. Тименская Я на А лексеевна 166 ЕГЭ/вст. исп.
5. Тропихина А рина Сергеевна 146 ЕГЭ/вст. исп.
6. Тры ш кин А лександр В ячеславович 109 вст. исп.

Н а п р а в л е н и е  п о д го то в к и  44.03.02 П си х о л о го -п ед аго ги ч еско е  о б разован и е

проф иль « П р а к т и ч е с к а я  психология образования»

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б ал л о в П о р е зу л ь та та м
1. А гиш ева Елена Д м итриевна 117 вст. исп.
2. А ким уш кина М арина А лександровна 124 вст. исп.
3. Болотникова М аргарита А лександровна 134 вст. исп.
4. Буров Ю рий Васильевич 124 вст. исп.
5. Громакова М ария Сергеевна 123 вст. исп.
6. Дёмин А ндрей Сергеевич 140 вст. исп.
7. Егерева А настасия В ладимировна 117 вст. исп.
8. Л аврин А лександр Сергеевич 122 вст. исп.

Н а п р а в л е н и е  п о д го то в к и  44.03.03 С п е ц и а л ь н о е  (д еф ек то л о ги ч еско е) о б р азо ван и е

проф иль «Л огопедия»

№ п /п А б и ту р и ен т С у м м а  б ал л о в П о р е зу л ь та та м
1. Бацманова О льга Геннадьевна 131 вст. исп.
2. П исчикова О льга А натольевна 123 вст. исп.
3. Там очкина Е катерина Н иколаевна 143 ЕГЭ/вст. исп.
4. Ц ы плакова Т атьяна Н иколаевна 123 вст. исп.

Ректор

СО ГЛ А СО В А Н О :

Д иректор БИ СГУ

А.Н . Чумаченко

А.В. Ш атилова